CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2021

Ementa: Ementa: Moção de Congratulação à equipe do ESF – Estratégia Saúde da Família do
bairro Vila Santos.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação à equipe do ESF – Estratégia Saúde da Família
do bairro Vila Santos.

A presente moção se justifica em razão do notável trabalho e empenho em prol à
municipalidade.

Os nobres homenageados  vem prestando seus serviços de forma profissional,
dedicada, honesta e leal, empenhados em bem servir nossa população.

Desta forma, cabe a esta Casa Legislativa valorizá-los, manifestando aplausos e
reconhecimento a estes notáveis funcionários pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol
do Município.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação
à equipe do ESF – Estratégia Saúde da Família do bairro Vila Santos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 14 de dezembro de 2021.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Vereador – Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2021
	O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação à equipe do ESF – Estratégia Saúde da Família do bairro Vila Santos.
	A presente moção se justifica em razão do notável trabalho e empenho em prol à municipalidade.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação à equipe do ESF – Estratégia Saúde da Família do bairro Vila Santos.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 14 de dezembro de 2021.
	Wellington Felipe dos Santos Rezende

		2021-12-14T13:40:17-0300